Necrolog.

† *Corneliu Lemcuța* preot-capelan, a încetat din viață, căzând jertfă urgiei banditismului maghiar, în noaptea din 9 Aprilie st. n. 1919 în etate de 30 ani și în al 6-lea an a căsătoriei și a păstoririi sale sufletești.

Rămășițele pământeste se vor așeza spre vecinică odihnă *Joi* în 9/22 Mai 1919 la 10 ore a. m. în cimitirul sf. bisericii din pin loc.

Dormi în pace suflet blând!

Șimand, la 2/15 Mai 1919.

Numărul cenzurat de: AUREL GAJIA.

Director: ALEXANDRU CIURA.

Redactor: Ovidiu Hulea.

TRAIAN NOVAC

Prăvălie de modă și băcănie

BLAJ, Strada Tipografiei, colț cu Piața Inocențiu M. Clain.

Mare asortiment de:

Zefir, Cretoane, Pânzării,
Giorapi,

Cafea cu boane,
Surogat frank,

Lumini,